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  دو هزار و 300 مگاوات قرارداد براى انرژى هاى تجدید پذیر داریم 
چرا که منطقه ما براى انرژى خورشیدى مناسب است.

مهندس سعید محسنى مدیرعامل شرکت برق منطقه اى اصفهان 
با تأکید بر این مطلب در جمع خبرنگاران گفت : سیاست دولت نیز 
همین است که به 30 هزار مگاوات انرژى برسیم. ضمناً از تمامى 
سرمایه گذاران براى احداث نیروگاه هاى خورشیدى دعوت مى کنیم 
که در استان اصفهان و چهارمحال و بختیارى سرمایه گذارى کنند 
و ما هم تسهیل گرى خواهیم نمود نیروگاه هاى خورشیدى هر 
مگاوات به یک و نیم هکتار زمین نیاز و سرمایه گذارى 25 میلیارد 

تومان نیاز دارد.
مطالبات عمده ما مشترکین صنعتى و کارخانه هاى 

بزرگ هستند 
مهندس محسنى در خصوص مطالبات شرکت برق منطقه اى 
نیز خاطرنشان ساخت: مطالبات عمده ما مشترکین صنعتى و 
کارخانه هاى بزرگ هستند که میزان مطالبات فعلى ما حدود 4 

همت است و درآمد صنعت برق ناشى از فروش برق است.
تراز واردات مثبت تر است 

مدیرعامل شرکت برق منطقه اى اصفهان در خصوص 
صادرات برق و ارتباط با ناترازى ها هم اعلام داشت: میزان تبادل 
برق ایران با کشورهاى همسایه یک هزار و 300 مگاوات است که 
مقاطعى براى صادرات و مقاطعى براى واردات استفاده مى شود. 
این خرید و فروش بر اساس قیمت جهانى برق که 5 سنت به 
ازاى هر کیلووات ساعت برق است محاسبه مى شود و عمده بحث 
واردات و صادرات برق در ایران بیشتر واردات برق بوده و میزان 
کمترى صادرات بوده است ؛ یعنى تراز واردات مثبت تر است.وى به 
مهمترین چالش هاى این صنعت اشاره نمود و افزود: ناترازى برق 
(به میزان 18 تا 20 هزار مگاوات) ، ناترازى اقتصادى صنعت برق 
(که ناشى از فروش برق به مشترکین به قیمت غیر واقعى است) و 
سوم نیاز به عرضه انرژى الکتریکى در بازار بورس( که باعث واقعى 
شدن کسب و کارها مى گردد) سه چالشى است که صنعت برق با 

آن روبروست.
از ماینرهاى غیر مجاز اطلاعى در دست نداریم 

وى ناترازى برق را به واسطه کمبود سوخت در زمستان 
امسال اعلام نمود و افزود: وجود مزارع ماینرهاى تولید رمز ارز باعث 
این کمبود نگردیده هرچند ماینرها کمتر از یک هزار مگاوات برق 
به شکل مجاز و قانونى استفاده مى کنند و از ماینرهاى غیر مجاز 

اطلاعى در دست نداریم .
در حال حاضر 113 مگاوات نیروگاه خورشیدى 

تجدیدپذیر 
مدیرعامل شرکت برق منطقه اصفهان در مورد میزان نیروگاه هاى 
انرژى تجدید پذیر در استان اصفهان اعلام داشت: هم اکنون 2300 
مگاوات انرژى تجدید پذیر با احتساب نیروگاه هاى فولاد مبارکه و 
پالایشگاه در نظر گرفته شده که انشااله تا پایان امسال 195 مگاوات 
و تا پایان سال آینده 902 مگاوات و تا پایان سال 1405 به میزان 
1150 مگاوات اضافه مى گردد و این در حالى است که در حال حاضر 
113 مگاوات نیروگاه خورشیدى تجدید پذیر در استان دایر داریم 
(که دو تا 10 مگاواتى در منطقه جرقویه ، 10 مگاوات در شهرك 
علامه مجلسى ، 20 مگاوات فولاد مبارکه ، 5 مگاوات سیمان 

اردستان و … است .
تا این لحظه هیچ کدام از این نیروگاه ها از مازوت 

استفاده نمى کنند
مهندس محسنى در خصوص اینکه  آیا نیروگاه ها از مازوت استفاده 

مى کنند یا گاز مى سوزانند نیز  تاکید نمود: در کشور 16 نیروگاه 
قدیمى داریم که سوخت دوم آنها مازوت است از این تعداد سه 
نیروگاه در نزدیکى مناطق مسکونى شهرى قرار دارند که عبارتند از: 
نیروگاه منتظر القائم کرج ، نیروگاه شهید محمد منتظرى اصفهان 
و نیروگاه شازند اراك و تا این لحظه هیچ کدام از این نیروگاه ها از 
مازوت استفاده نمى کنند و گاز را به عنوان سوخت تحویل مى گیرند 

و امیدواریم این روند فعالیت ادامه داشته باشد. 
پروژه هاى حیاتى را باید تا اوج مصرف سال آینده در 

مدار وارد کنیم 
سید محمدرضا نوحى معاون طرح و توسعه شرکت برق منطقه اى 
اصفهان نیز در این نشست با تاکید بر اینکه وزارت نیرو و شرکت 
توانیر با توجه به تامین نقدینگیها در سطح کشور پروژه هاى صنعت 
برق را به دو دسته تقسیم کردند گفت :  اول پروژه هاى حیاتى 

صنعت برق و دوم پروژه هاى ضرورى صنعت برق است .
پروژه هاى حیاتى را شرکت هاى برق منطقه اى که در سطح 
ولتاژ هاى 63 ، 230 و 400 کیلو ولت فعال هستند بر عهده دارند و 

پروژه هاى حیاتى را باید تا اوج مصرف سال آینده در مدار وارد کنیم 
. اما پروژه هاى ضرورى را با کمى تاخیر در سال جارى به مدار وارد 
خواهیم نمود که تعداد آنها یازده پروژه حیاتى و هفت پروژه ضرورى 
است.وى افزود : ما در اصفهان حدود 12 مکان داریم که نیروگاه 
در آن نصب شده و تولید انرژى برق را بر عهده دارند که شامل: 
نیروگاه هاى محمد منتظرى ، ذوب آهن ، فولاد مبارکه ، زاینده رود، 
هسا، کوهرنگ، شکوه اصفهان، کویر زدایى نطنز، کاشان و زواره 
است جمع تولید این نیروگاه ها حدود 6699 مگاوات ظرفیت اسمى 

آنهاست و 6194 مگاوات هم ظرفیت تولیدى فعلى آنها مى باشد.
تعدادى از مشترکان بسیار کم مصرف  از برق رایگان 

استفاده مى کنند
داوود قاسمى سخنگوى صنعت برق اصفهان نیز در این نشست 
خاطرنشان کرد: برق مشترکان خانگى از یک الگوى مصرف تبعیت 
مى کند و الگوى مصرف در تابستان 300 کیلووات و فصول دیگر 200 
کیلووات است. برق مشترکان خانگى  کمتر از الگوى مصرف قبض برق 
آنها با ضریب نیم محاسبه مى شود، اگر تا یک و نیم برابر الگوى مصرف 

باشد با ضریب 2 محاسبه مى شود و اگر تا 2.5 برابر الگوى مصرف باشد 
با ضریب 2.5 و اگر بیش از 2.5 برابر الگوى مصرف باشد با ضریب 5 و 
بورس انرژى محاسبه مى شود و تعدادى از مشترکان بسیار کم مصرف 

نیز از برق رایگان استفاده مى کنند.
ادارات باید 5 درصد از برق مصرفى خود را با انرژى 

خورشیدى تامین کنند
قاسمى با بیان اینکه طبق ابلاغیه هاى اخیر ادارات باید 5 درصد از برق 
مصرفى خود را با انرژى خورشیدى تامین کنند، اضافه کرد: این مقدار 
در سال هاى آینده به 20 درصد مى رسد و اگر اداره یا ارگانى این ابلاغیه 
را رعایت نکند به میزانى که باید برق تجدیدپذیر تولید مى کرده برق را 
با بهاى آزاد و ضریب بالا مى پردازد و این اتفاقات از سوى استاندارى در 

تمام ادارات سطح استان اصفهان پیگیرى مى شود.
تابستان امسال مصرف برق براى چهلمین بار رکورد 

خود را زد
سخنگوى صنعت برق اصفهان اظهار کرد: صنعت برق در سالى که 
گذشت روزهاى پرفراز و نشیبى را طى کرد که در این روزها بین تولید 
و مصرف ناترازى وجود داشت و صنعت برق اصفهان به صورت شبانه 
روزى تلاش کرد تا شبکه  اى پایدار را در سه حوزه تولید، انتقال و توزیع 
انرژى داشته باشند. تابستان امسال مصرف برق براى چهلمین بار 

رکورد خود را زد و مصرف برق 8.8 درصد افزایش یافت.
وى در خصوص میزان افزایش مصرف برق در تابستان جارى گفت: 
افزایش میزان مصرف و تقاضاى برق در جهان کمتر از پنج درصد است 
و وزارت نیرو نیز پیش بینى افزایش مصرف ابتدا چهار، متوسط پنج و 
بدبینانه شش درصد را کرد، اما تقاضاى مصرف باعث شد این افزایش 
پاى خود را فراتر بگذارد و به 80 هزار مگاوات برسد و در این راستا 
وزارت نیرو مدیریت مصرف را در اولویت خود قرار داد و فرهنگ سازى 
در این حوزه از اهمیت بالایى برخوردار بود و این میان رسانه ها نقش 

مهمى را ایفا کردند.
فرهنگ سازى مدیریت مصرف بهینه از اهمیت بالایى 

برخوردار است
وى در خصوص فعالیت روابط عمومى برق منطقه اى اصفهان نیز 
تصریح کرد : روابط عمومى برق منطقه اى اصفهان در شش ماه 
گذشته 254 خبر منتشر کرد و 50 گفت وگوى خبرى را با رسانه هاى 
مختلف از جمله صدا و سیما و روزنامه ها انجام داد. همچنین 50 تبلیغ 
محیطى به منظور فرهنگ سازى مدیریت مصرف بهینه برق در این 
مدت زمان انجام شد چرا که  فرهنگ سازى مدیریت مصرف بهینه 
در شرایط فعلى که روزهاى سختى را پشت سر مى گذاریم از اهمیت 

بالایى برخوردار است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه اى اصفهان: 

تولید  195 مگاوات انرژى تجدید پذیر تا پایان سال 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی  به طور فوق العاده شرکت رستاک پژوهان بذر 
کاسپین )سهامی خاص( به شماره ثبت 72908  و شناسه ملی 14011768651

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق دعوت می شود جهت برگزاری مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که راس ساعت 10 صبح مورخ 
1403/9/22 در محل اصفهان، دولت آباد، جاده حبیب آباد، دفتر تحقیقاتی گلخانه های شرکت رستاک پژوهان بذرکاسپین )گلخانه سایه( حضور 

به هم رسانند.
دستور جلسه: تعیین اعضا هیئت مدیره و بازرسین       تغییر صاحبان امضاء شرکت             تغییر آدرس شرکت

تدوین و مصوب نمودن سازوکار و روند سرمایه گذاری توسط سهامداران متعهد به تامین سرمایه
سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد

هیئت مديره 

 تجديد فراخوان مناقصه عمومي  همراه با ارزيابی کیفی )فشرده ( 
يک مرحله ای شماره آگهی : 87330059

  منطقه دو عملیات انتقال گاز درنظر دارد:  خريد سیلندر پنوماتیكي  )طبق مشخصات اسناد مناقصه( به شماره 2072803083 را از طریق سامانه تدارکات الكترونیكي دولت برگزار 
نماید. کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران  و بازگشایي پاکت ها ازطریق درگاه سامانه تدارکات الكترونیكي دولت )ستاد(  به آدرس  
www.setadiran.ir  انجام خواهد شد .متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت در سامانه ، نسبت به ثبت نام ودریافت گواهی امضای الكترونیكی )بصورت برخط( 

برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

1(تاريخ انتشار فراخوان : ساعت  08:00 تاریخ 1403/09/11 به شماره 2003092678000062  مي باشد.
2(مهلت دريافت  اسناد مناقصه از سامانه ستاد تا : ساعت 16:00 تاریخ: 1403/09/26

3(مهلت ارائه پیشنهادات تا :   ساعت 08:00  تاریخ  1403/10/15
4(زمان بازگشايي  پاکت کیفی : ساعت 08:00 تاریخ  1403/10/18
5( زمان بازگشايي  پاکت مالی : ساعت 14:00  تاریخ  1403/11/02

6(نوع و مبلغ تضمین شرکت درفرآيند ارجاع کار:
ضمانتنامه معتبردر معاملات دولتي با رعایت مفاد آئین نامه تضمین براي معاملات دولتي به شماره 123402/ ت 50659  ه  مصوب 1394  واصلاحیه شماره 5211/ت 57592 ه مصوب 

1400
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 1/400/000/000 ریال می باشد.

7(اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :کیلومتر 17 جاده اصفهان- نجف آباد منطقه دو عملیات انتقال گاز- امور کالا- تلفن: 031-34043217-34043211-34043201   
فكس:031-36278205-34043021

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه :مرکز تماس : 021-41934
دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768

WWW.SHANA.IR                        http://district2.nigtc.ir                        http://iets.mporg.ir:ضمنا آگهی فوق در سایت های زیر قابل مشاهده می باشد *
تاريخ انتشار نوبت اول :  1403/09/11           

روابط عمومی منطقه دو عملیات انتقال گازتاريخ انتشار نوبت دوم  : 1403/09/12

 نوبت اول

شناسه آگهی: 1836514

 آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لايحه اصلاحی قانون تجارت
 شرکت خدماتی ناحیه صنعتی محمدآباد جرقويه )سهامی خاص(

 ثبت 73193 شناسه ملی 14011910692
در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/3/26 مبنی بر افزایش سرمایه و رعایت ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت، بدینوسیله 
به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت می رساند مقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ 21.897.500 ریال تا مبلغ 58.127.500 ریال از طریق واریز 
نقدی و از طریق بالا بردن تعداد سهام افزایش یابد لذا حساب شماره 0116658981003 عهده بانک ملی شعبه محمدآباد جرقویه کد شعبه 3157 
جهت واریز مبلغ ناشی از افزایش سرمایه اعلام گردید و هر یک از سهامداران و طلبكاران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستی 
حداکثر ظرف مدت 60 روز از تاریخ نشر این آگهی جهت خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش در شرکت هریک به ارزش 
100 ریال با نام عادی به ازاء هر سهم 1 سهم اقدام نمایند و رسید مربوطه را به آدرس استان اصفهان، شهرستان جرقویه، بخش مرکزی، ناحیه 
صنعتی محمدآباد جرقویه، خیابان اصلی، خیابان دوم کدپستی 8176116965 تحویل هیئت مدیره دهند. لازم به ذکر است چنانچه در پایان 
مهلت مقررهر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند. هیئت مدیره مجاز 
خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم های استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هر یک از سهامداران یا غیر سهامداران که تمایل به خرید سهام 

دارند واگذار نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه می باشد.
هیئت مديره 

شهرداری قرچک در نظر دارد به استناد مجوز شماره 1402/01/73729 مورخه 1402/12/26 جانشین شورای اسلامی شهر قرچک نسبت به فاز 
 چهارم روکش آسفالت مناطق سه گانه از محل قیر رایگان از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانكاران واجد الشرایط دعوت 

می شود جهت اخذ اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الكترونیكی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

1- دستگاه مناقصه گذار: شهرداری قرچک
2- سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانكی، اسناد خزانه یا وجه نقد جهت واریز بحساب 0105978385003 بنام سپرده اشخاص 

شهرداری می باشد و مدت قرارداد 6 ماه می باشد.
3- محل دريافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الكترونیكی دولت )ستاد(

4- محل تسلیم اسناد مناقصه و پاکات پیشنهادات: سامانه تدارکات الكترونیكی دولت )ستاد(
5- مهلت اخذ اسناد مناقصه از 1403/09/04 تا مورخه 1403/09/10 و تحویل پاکات پیشنهادات تا مورخه 1403/09/24 که در سامانه ستاد نیز اعلام 

گردیده است.
6- تشكیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری قرچک و بازگشایی پاکتهای پیشنهادی در روز شنبه مورخه 1403/09/24 راس ساعت 14:30 در 

محل سالن جلسات شهرداری می باشد.
7- به پیشنهادات مبهم، مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
9- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

10- سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به معامله در اسناد مناقصه واقع در سامانه ستاد )شهرداری قرچک( قید و هزینه آگهی برعهده برنده 
مناقصه می باشد.

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/9/11 تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/9/4  

مبلغ سپرده )ریال(مبلغ برآورد اولیه )ریال(موضوعردیف

 فاز چهارم روکش آسفالت مناطق سه گانه1
58/078/502/1553/000/000/000 از محل قیر رایگان

آگهی مناقصه عمومی

محسن خرمی شريف- شهردار قرچک

نوبت دوم

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت مانامرغ اصفهان 
»سهامی خاص« به شماره ثبت 21332 و شناسه ملی 10260421861

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت مانامرغ اصفهان می رساند، نظر به اینکه مطابق ماده 95 لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون تجارت و ضمن 
رعایت مواعد قانونی، تقاضای برگزاری مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده از هیئت مدیره محترم شرکت و همچنین بازرسان قانونی شرکت 
بعمل آمده و لیکن اجابت نشده است، بدینوسیله با رعایت وجری تشریفات قانونی از کلیه سهامداران محترم شرکت مانامرغ اصفهان به شماره 
ثبت 21332 و شناسه ملی 10260421861 )سهامی خاص( و یا نمایندگان قانونی آنها، دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده شرکت که راس ساعت 9 صبح روز پنج شنبه مورخ 1403/9/22 در محل » اصفهان، مجتمع تجاری سیتی سنتر، طبقه 3 ، ورودی 

14 ، اتاق های کنفرانس« تشکیل می شود، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- انتخاب هیئت مدیره جدید و مدیرعامل جدید
2- انتخاب بازرسان قانونی

3- ثبت نقل و انتقال سهامداران جدید در دفتر ثبت سهام شرکت ها
هیئت مدیره

مناقصه عمومی یک مرحله ای
شهرداری منطقه چهار بندرعباس در نظر دارد: فراخوان عمومی یک مرحله ای پروژه »زیرسازی و آسفالت معابر محدوده اسلام آباد و 

گل کنی« به شماره 2003004916000085 را  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
*کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
*متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( 

برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

-تاریخ انتشار فراخوان:1403/09/10   ساعت12:00
-مهلت دریافت اسناد فراخوان: 09/17/ 1403  ساعت 12:00

-مهلت ارسال پیشنهادات:1403/09/27 ساعت 15:45
-زمان بازگشایی پاکت ها:1403/10/01  ساعت 0800

این آگهی برابر آئین نامه معاملات جدید شهرداری تهران تسری به مراکز استانها صرفاً یک نوبت منتشر می گردد.
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی به مبلغ 1.500.000.000 ریال

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:بندرعباس ، بلوار جمهوری اسلامی، بعداز کوی پلیس،  شهرداری منطقه چهار .
 شماره تلفن: 07633559918

شناسه آگهی: 1836922مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بندرعباس

اداره کل آموزش و پرورش استان آذربایجان غربي درنظردارد: نسبت به خرید تجهیزات ورزشی در انواع مختلف از طریق مناقصه 
اقدام نماید.

مناقصه گزار: اداره کل آموزش وپرورش استان آذربایجان غربی به نشانی ارومیه ـ خیابان امام خمینی )ره( ، نبش خیابان خیام شمالي، 
اداره پشتیبانی و تدارکات اداره کل آموزش و پرورش استان 

موضوع مناقصه: خرید تجهیزات ورزشی
محل دریافت اسناد مناقصه:  سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس www.setadiran.ir تلفن تماس : 044-31932206

 مهلت دریافت اسناد مناقصه:از تاریخ 1403/09/10 تا تاریخ 1403/09/13
مهلت تحویل اسناد مناقصه به دبیرخانه اداره کل و ارسال در سامانه : تا آخر وقت اداری 1403/09/26 در پاکتهای سربسته و مهر 

شده )الف-ب-ج( 
تاریخ تشکیل کمسیون مناقصه: روز سه شنبه تاریخ 1403/09/27 ساعت 10 صبح در محل اتاق معاونت پژوهش، برنامه ریزی و توسعه 

منابع  واقع در اداره کل آموزش و پرورش استان 
اعتبار پیشنهاد قیمت:1403/11/30

مبلغ سپرده شرکت درمناقصه: مبلغ 2.300.000.000 )دو میلیارد و سیصد میلیون (ریال
نوع سپرده شرکت درمناقصه : ضمانت نامه معتبر بانکی و یا واریز وجه به حساب شماره 4055031207580227 بانک مرکزی به شماره 
شبا IR 050100004055031207580227 و شناسه واریز 981127555100000000000000002900 به نام تمرکز وجوه سپرده ذیحسابي 

اداره کل آموزش و پرورش استان آذربایجان غربي
*کمیسیون مناقصه در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار می باشد.

*هزینه چاپ آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.
*سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد و شرایط عمومی و خصوصی مندرج می باشد که جزء لاینفک قرارداد خواهد بود.    

آگهي مناقصه عمومي تجدید بار اول

شناسه آگهی: 1836583

 آگهی دعوت نوبت دوم مجامع عمومی عادی بطور فوق العاده  
 و عمومی فوق العاده  شرکت خدماتی ناحیه صنعتی سروش بادران)سهامی خاص(

 ثبت شده به شماره 67483 و شناسه ملی 14009949063
 باتوجه به اینکه جلسات مورخ 1403/08/09  مجامع عمومی عادی بطور فوق العاده  و عمومی فوق العاده  شرکت مذکور به حد نصاب لازم جهت اتخاذ تصمیم نرسیده است .

 لذا بدین وسیله  و برای دومین بار از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در روز چهارشنبه ساعت 16:00 مورخ 1403/09/21  
و جلسه مجمع عمومی فوق العاده  ساعت 17:00 مورخ 1403/09/21  به نشانی: اصفهان، فلکه فیض، اتاق بازرگانی، ساختمان شماره یک، سالن زاینده رود تشکیل می گردد حضور 

بهم رسانند.
 دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

1- گزارش حسابرسی و تصویب صورتهای مالی منتهی به 1402/12/29
2- انتخاب بازرسین 

3- تصمیم گیری در مورد نحوه پرداخت شارژ واحد های تولیدی 
4- گزارش وضعیت تصفیه خانه و تصمیم گیری در رابطه با نحوه ارتقاء و بازسازی آن

5- سایر مواردی که در صلاحدید مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  
*دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده  :  

1- اصلاح ماده 43 اساسنامه 
هیئت مدیره 2- سایر مواردی که در صلاحدید مجمع عمومی فوق العاده 

 آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت صحت عمران آریا 
 )سهامی خاص( به شماره ثبت 307035 

به شناسه ملی 10260502422
بدینوسیله از کلیه سهامداران یا وکلای قانونی آن ها دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت 
که در روز شنبه به تاریخ 1403/09/24 ساعت 10 صبح به نشانی: تهران – خیابان تهرانپارس – خیابان رشید – کوچه 152 

غربی – پلاک 50 – طبقه دوم - واحد 3 – کد پستی 1651757384 برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

1- افزایش سرمایه و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه
2- اتخاذ تصمیم نسبت به سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد. 

هیئت مدیره شرکت صحت عمران آریا )سهامی خاص(

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهی:
  031-32274792 021  -88356308 - 88016649 

نوبت دومنوبت اول


